Grupa robocza Transport i Komunikacja
1. Jerzy Zieliński, sekretarz UM. Bolesławiec, tel. 75 645 64 06, e-mail: sekretarz@um.boleslawiec.pl, 
2. Mariusz Tomiczek, specjalista ds. funduszy z. i rozwoju miasta UM. Lubań, mariusz.tomiczek@miastoluban.pl ; tel. 75 64 64 444; tel. kom. 503 108 349; 
3. Aleksander Siódmak, zastępca Burmistrza UM. Bielawa, tel. 74 83 28 715, e-mail: asiodmak@um.bielawa.pl ;
4. Grzegorz Kucab, Burmistrz Bolkowa, grzegorz.kucab@bolkow.pl; tel. 75 74 13 213; tel. kom. 601 144 151;
5. Jacek Baszczyk, Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju UM. w Jaworze, jacek.baszczyk@jawor.pl  tel. 76 870 20 21 wew. 111;
6. Radny Miasta Szczawno- Zdrój Adam Jennings, tel. 510 052 442; adamjennings@szczawno-zdroj.pl
7. Adam Górecki Wójt Gminy Czarny Bór, tel. kom. 533 800 081, 74 84 50 139 w. 25, wojt@czarny-bor.pl; promocja@czarny-bor.pl; 
8. Robert Pawłowski Burmistrz Złotoryi, tel. 602 149 057, e-mail: burmistrz@zlotoryja.pl; 
9. Jarosław Trześniak -  kierownik Wydziału Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej UM Ząbkowice Śl., tel. 74 8165 330, k. 500 053 001, mail: jaroslaw.trzesniak@zabkowiceslaskie.pl
10. Bartłomiej Strózik, zastępca wójta Gminy Wiejskiej Świdnica, tel. 608 362 127, vicewojt@gmina.swidnica.pl; 
11. Maciej Gleba, dyrektor Wydziału Infrastruktury UM Świdnica, tel. 605 436 954, m.gleba@um.swidnica.pl; 
12. Arkadiusz Wileński, Gmina Miejska Kamienna Góra, arkadiusz.wilenski@kamiennagora.pl; tel. 75 645 51 47; 
13. Marek Flakowski – z-ca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich - UM w Strzegomiu, 74 85 60 564, marek.flakowski@strzegom.pl; 
14. Krzysztof Żak, zastępca Burmistrza Szczytnej, zastepca.burmistrza@szczytna.pl; tel. 74 868 33 05; 
15. Romuald Wysocki – zastępca Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój, zastepca@jedlinazdroj.eu; tel. 606 686 635;
16. Daniel Błażków, Kierownik Referatu Komunikacji Miejskiej i Zarządzania Ruchem UM Jelenia Góra, e-mail: dblazkow@jeleniagora.pl, tel.: 75 75 46 386;
17. Edward Dudek -Wójt Gminy Jeżów Sudecki; wojt@jezowsudecki.pl; tel. 75 71 32 254 w.131, tel. kom. 697 404 880; 
18. Ewelina Borkowska - inspektor ds. infrastruktury i gospodarki komunalnej UMiG Szklarska Poręba, tel. 75 75 47 749, drogi@szklarskaporeba.pl; 
19. [bookmark: pageHeader2]Marcin Winiarz, Stanowisko ds. infrastruktury technicznej UMiG Kowary, tel. 75 64 39 225, marcin.winiarz@kowary.pl; 
20. Kamil Kowalski - Wójt Gminy Janowice Wielkie, wojt@janowicewielkie.eu; tel. 75 75 15 124 w.103; 
21. Beata Hucaluk-Szpanier – Zastępca Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej, zastępcaburmistrza@bystrzycaklodzka.pl; tel. 74 8117 600, 74 8117605;
22. Dorota Sobczak – Naczelnik Wydziału Infrastruktury, Środowiska i Spraw Mieszkaniowych UM w Zgorzelcu, d.sobczak@zgorzelec.eu tel. 782810121 / 075 7752655;
23. Marcin Traczykowski – po. Kierownika Wydziału Inwestycji, Remontów i Infrastruktury Technicznej UM w Świebodzicach, email: marcin.traczykowski@swiebodzice.pl,  tel. 746669528;
24. Tomasz Morawiecki, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie, tel. 697 313 135, e-mail: tomasz.morawiecki@zdp.dzierzoniow.pl; 
25. Paweł Kisowski Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa burmistrz@swierzawa.pl tel. 537100136;
26. Jakub Stolicki - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Ochrony Środowiska, tel. 74 3030 004, e-mail: jstolicki@mieroszow.pl;
27. Piotr Cichowski - Dyrektor Miejskiego Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, tel. 75 64 20 033, e-mail: sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl ;
28. Jan Bednarczyk - Burmistrz Miasta i Gminy Radków, tel. 74 87 35 010, e-mail:  burmistrz@radkowklodzki.pl
29. Anna Tomaszkiewicz, Podinspektor w Wydziale Infrastruktury Społecznej i Działalności Gospodarczej, tel. 75 7725212, email: anna.tomaszkiewicz@bogatynia.pl ;
30. Marcin Kochański – Wydział Inwestycji i Rozwoju, tel. 74 8 117 872, e-mail: drogi@ladek.pl
31. Andrzej Rapacz - Główny specjalista ds. zarządzania projektami Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich; tel. 74 816 28 16, a.rapacz@zabkowice-powiat.pl ;
32. [bookmark: _GoBack]Pan Bartłomiej Nawrocki, UG w Marciszowie, zastepca.rgks@marciszow.pl
33. 








